
Barkan Wandhalterung WH 2300

Schwarz, Eigenschaften: Neigbar

 Liefertermin unbekannt

CHF 80.60 

Barkan Wandhalterung WH 2300 Schwarz

Eigenschaften: Neigbar

Drehbar

Detailfarbe: Schwarz

VESA Norm: 100x200 mm
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Maximale Tragkraft: 25 kg

Für Bildschirmdiagonale: 37"
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Hersteller Barkan

EAN 7290016783018

Hersteller-Nr WH 2300

https://www.pusterlacom.ch/de/manufacturers/barkan


Beschreibung

Kompatibilität
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Weitere Informationen

Farbe Schwarz 

Halterung

Eigenschaften Drehbar 

Neigbar 

Vesa Halterung 75x75 mm 

100x100 mm 

100x200 mm 

200x100 mm 

200x200 mm 

Maximale Tragkraft 25 kg 

Minimaler Wandabstand 59 mm 

Maximaler Wandabstand 263 mm 
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